
H O T Ă R Î R E
cu privire la abrogarea unui act normativ

 
nr. 36/3  din  26.08.2010

 
Monitorul Oficial nr.163-165/601 din 10.09.2010

 
* * *

În temeiul Legii nr.192-XIV din 12.11.1998 “Privind Comisia Naţională a Pieţei Financiare” 
(republicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, nr.117-126 BIS), Hotărîrii Comisiei 
Naţionale a Pieţei Financiare nr.18/10 din 14.05.2010 “Cu privire la aprobarea Instrucţiunii cu privire la 
conţinutul, modul de întocmire, prezentare şi publicare a raportului anual asupra valorilor mobiliare al 
societăţii pe acţiuni” (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2010, nr.150-152, art.539), Comisia 
Naţională a Pieţei Financiare

HOTĂRĂŞTE:
Se abrogă Instrucţiunea cu privire la componenţa, modul de întocmire, prezentare şi publicare a 

dării de seamă specializate anuale a societăţilor pe acţiuni de tip deschis, aprobată prin Hotărîrea 
Comisiei Naţionale a Valorilor Mobiliare nr.17/6 din 28.06.2001 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 
2002, nr.4, art.8) cu completările şi modificările ulterioare.

 
PREŞEDINTELE COMISIEI
NAŢIONALE A PIEŢEI FINANCIARE Mihail CIBOTARU
 
Chişinău, 26 august 2010.
Nr.36/3.
 

https://moldlex.md/lexact/6972
https://moldlex.md/lexact/36206
https://moldlex.md/lexact/36206
https://moldlex.md/lexact/38331
https://moldlex.md/lexact/38331
https://moldlex.md/lexact/38331

